
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
 

Ταχ. Δ/νση:        Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ - Πόλη :        22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Ιστοσελίδα:       http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Π. Μελή  
Τηλέφωνο:        2710 - 230237 
Fax:                     2710 - 230118 
E-mail:               mail@pdepelop.gr. 
 

 

ΘΕΜΑ : «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Πελοποννήσου » 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΕ & ΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003). 

2. Τη με αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄) Απόφαση του ΥΠΕΠΘ  

«Περί καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κλπ.» 

3. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32/Δ1/2-1-2013 Υ.Α. για διορισμό Περιφερειακών Διευθυντών   

Εκπαίδευσης. 

4. Τη με αρ. πρ. 150240/Γ6/22-9-2014 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)» 

5. Το με αρ. πρ. 11/26-09-2014 έγγραφο του Συλλόγου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Ειδικής Αγωγής Περιφέρειας Πελοποννήσου (Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. Περιφέρειας Πελοποννήσου) με 

θέμα «Αποστολή υποψηφιοτήτων αιρετών μελών του ΕΕΠ και ΕΒΠ Ειδικής Αγωγής στο 

ΠΥΣΕΕΠ Πελοποννήσου». 

Τρίπολη,   01-10-2014   
Αρ. Πρωτ.: 8505 

 
 
 

                                                                
                 Α Π Ο Φ Α Σ Η  
               
 
 

 
 
 
 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: ΒΧΟ99-ΖΨ4



6. Τα στοιχεία που τηρούν οι Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης    

Περιφέρειας Πελοποννήσου και τα ΚΕΔΔΥ Περιφέρειας Πελοποννήσου καθώς και τον 

έλεγχο στον οποίο προέβησαν.                                                                               

Αποφασίζουμε  

Ανακηρύσσουμε τους υποψηφίους για τις εκλογές αιρετών μελών του ΕΕΠ και ΕΒΠ Ειδικής 

Αγωγής της 5ης Νοεμβρίου 2014, για το ΠΥΣΕΕΠ Πελοποννήσου, ως εξής: 

ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του Γεωργίου 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του Παναγιώτη 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου 

ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ του Παναγή 

 
 
      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 Π.& Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

  
 
 

                ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΜΙΣΘΟΣ 
 
 
 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε. Πελοποννήσου 

2. Σ.Μ.Ε.Α.Ε. αρμοδιότητάς μας  

(δια των Δ/νσεων  Π.Ε. & Δ.Ε.)  

3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. αρμοδιότητάς μας 

 

                            
 

ΑΔΑ: ΒΧΟ99-ΖΨ4


		2014-10-01T14:29:47+0300
	Athens




